نسبیت هم «آلبرت اینشتین»، فیزیک دانی است که نامش برای همگان
آشناســت، حتی برای افرادی که با محتوای این نظریه آشــنایی ندارند.
علت نام گذاری نظریه نســبیت این بود که فضا و زمان وابسته به ناظر

هستند.
گفتید نســبیت را در دو بخش نسبیت خاص و عام می شناسند. �

معنی نسبیت خاص و عام چیست؟ این دو چه تفاوت هایی دارند؟
در نســبیت خاص که ابتدا در ســال ۱۹۰۵ میلادی (۱۲۸۴ شمسی)
مطرح شــد، فضا و زمان که تــا آن موقع، مســتقل از یکدیگر توصیف
می شــدند، به صــورت یک پدیــده واحد دیده شــدند، بــه این معنی
که حرکت جســم در فضا بین زمانی که ســاعت متصل به آن جســم،

می ســنجد و ســاعتی که ناظری که آن جسم را
از بیرون مشــاهده می کند، تفــاوت ایجاد می کند.